
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 00001/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/04/2022 26/04/2022 22/04/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE COREMAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE COREMAS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MOÂNGELA MORAES DA SILVA

Responsável pela Informação EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ DAVYD LACERDA DA SILVA SOARES

Responsável pela Adjudicação MOÂNGELA MORAES DA SILVA

Responsável pela Homologação EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO DE PP Nº 01 DE 2022 pdf

EXTRATO DE CONTRATO DO PP Nº 01 DE 2022 pdf

PORTARIA Nº PP 00001/2022 pdf

Câmara Municipal de Coremas
Rua João Salviano, 110, Centro - CEP: 58.770-000 - Coremas/PB

CNPJ: 01.822.324/0001-78 - Tel: (83) 3433-2256

Rua João Salviano, 110, Centro - CEP: 58.770-000 - Coremas/PB

https://www.camaracoremas.pb.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 16/06/2025 13:46:57


